ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04 грудня 2015 року № 1118

Затверджений у сумі Дев'ять мільйонів шістсот двадцять дев'ять тисяч

чотириста шістдесят дві гривні 9 629 462 грн

(сума словами і цифрами)

Застунник начальника управління освіти і науки

(підине)

13 січня 2023 р.

(посада) K

Наталія ГОНЧАРОВА

C
Y
M

P
A
R
A
I

MLIT

КОШТОРИС

на 2023 рік

Вид бюджету Місцевий

31651260 Заклад дошкільної освіти (ясла садок) № 30 "Чебурашка" Сумської міської ради